Finanças e Recursos Humanos; Diretor de 
Imprensa, Ouvidoria e Comunicação; 
Controlador Geral; Procurador Geral, 
Procurador Jurídico e demais cargos 
vinculados à Procuradoria. 

Dentro do Estado 
R$ 700,00 
(setecentos 

reais) 

Fora do Estado 
R$ 1.100,00 
(mil e cem 

reais) 

ANEXO II 

CARGOS LOCALIZAÇÃO DIÁRIA 

Demais cargos não previstos no Anexo 
anterior. 

Dentro do Estado 
R$400,00 

(quatrocentos 
reais) 

Fora do Estado 
R$600,00 
(seiscentos 

reais) 

PREFEITURA MUNICIPAL DE LINHARES 

Art.